
1
/ů^/ĎW/ĎJ^r.lřĚRg

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(dále jen „Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Zelený pruh 95/97,140 00 Praha 4
IČO:24715298
DIČ. CZ24715298
jednající Mariánem Škripeckým, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281 
(dále jen „Poskytovatel")

a

Městská část Praha 8
se sídlem Zenklova 1/35,180 48 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00063797 
DIČ:CZ00063797
jednající: JUDr. Josefem Rambouskem, tajemníkem 
(dále jen „Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Poskytovatel je společností poskytující služby v oblasti zaměstnaneckých benefitů, zejména Programu MultiSport; a

(B) Klient má v úmyslu zajistit pro své zaměstnance a pro jejich rodinné příslušníky možnost účasti v Programu MultiSport;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

§1
Definice

1.1. V této Smlouvě:

• Program MultiSport znamená souhrn produktů a služeb poskytovaných třetími osobami, které Poskytovatel umožňuje 
Uživatelům čerpat po dobu trvání této Smlouvy. Aktuální seznam produktů a služeb zahrnutých v Programu MultiSport 
je uveřejněný na internetové stránce www.multisport.cz.

• Seznam znamená jmenný seznam Uživatelů předaný Klientem Poskytovateli v souladu s touto Smlouvou.

• Uživatel znamená Zaměstnance, Doprovodnou osobu a/nebo Dítě, využívající kartu MULTISPORT a kteří jsou oprávněni 
k čerpání produktů a služeb v rámci Programu MultiSport, a to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou.

• Zaměstnanec znamená fyzickou osobu vykonávající pro Klienta práce v pracovním nebo obdobném poměru.

• Doprovodná osoba znamená osobu blízkou Zaměstnanci ve smyslu definice obsažené v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") uvedenou na Seznamu; přičemž za Doprovodnou 
osobu se považuje i partner/ partnerka Zaměstnance uvedená na Seznamu.

• Dítě (Děti) znamená dítě (děti) Zaměstnance mladší patnácti (15) let uvedené na Seznamu.

• Karta MULTISPORT znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravňující Uživatele k čerpání produktů a služeb 
v rámci Programu MultiSport (dále jen „Karta).

• Zúčtovací období znamená 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců, v nichž je Poskytovatel připraven umožnit 
Uživatelům čerpání produktů a služeb v rámci Programu MultiSport v souladu s touto Smlouvou.

§2
Předmět Smlouvy

2.1. Na základě této Smlouvy a za podmínek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytovat Klientovi službu 
spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport Uživatelům a Klient se zavazuje uhradit 
Poskytovateli za tuto službu odměnu.

2.2. Smluvní strany prohlašují a Klient výslovně souhlasí, že předmětem této Smlouvy je umožnění zpřístupnění produktů a služeb 
v Programu MultiSport. Poskytovatel vynaloží veškeré úsilí, aby byla zajištěna nejvyšší kvalita produktů a služeb v rámci 
Programu MultiSport.

http://www.multisport.cz


§3
Práva a povinnosti Poskytovatele

3.1. Poskytovatel umožní Uživatelům využívání produktů a služeb v rámci Programu MultiSport v termínu od 1.4.2017. Od tohoto 
dne je Klient povinen hradit Poskytovateli odměnu podle této Smlouvy.

3.2. Jednotliví Uživatelé budou oprávněni čerpat výhody Programu MultiSport až po vydání Karty pro konkrétního Uživatele. Klient 
je povinen zajistit souhlas takových osob se zpracováním osobních údajů, který předá Poskytovateli do 10 pracovních dnů po 
vydání příslušné Karty (Příloha č. 3 této Smlouvy). Poskytovatel předá Klientovi Karty pro Uživatele, které Klient uvedl 
v Seznamu předaném Poskytovateli v souladu s ustanovením § 4 bod 4.1 této Smlouvy.

3.3. Klient tímto bere výslovně na vědomí a souhlasí, že Poskytovatel je oprávněn do Programu MultiSport zařadit další produkty 
a služby či z Programu MultiSport vyřadit stávající produkty a služby, a to bez omezení.

3.4. Poskytovatel se zavazuje Uživatelům předávat veškeré relevantní informace o Programu MultiSport, a to prostřednictvím 
Klienta či napřímo Uživatelům, má-li ktomu souhlas Klienta či příslušného Uživatele. Klient se zavazuje zajistit a zabezpečit, 
že se každý Uživatel při objednání Karty seznámil s podmínkami poskytování služeb v rámci Programu MultiSport (Příloha č. 
2 této Smlouvy) a bezvýhradně je akceptuje a dále, že je bude jak Klient, tak i Uživatel po celou dobu trvání této Smlouvy 
dodržovat. Obdobně to platí i pro jakékoli jiné podmínky související s Programem MultiSport, o kterých se Klient od 
Poskytovatele prokazatelně dozví. Pokud Uživatel poruší podmínky Programu MultiSport, má Poskytovatel právo vyloučit 
příslušného Uživatele z Programu MultiSport a informovat o tom Klienta.

§4
Práva a povinnosti Klienta

4.1. Klient předá Poskytovateli první Seznam Uživatelů zahrnutých do Programu MultiSport nejpozději do 25.3.2017. Klient v 
Seznamu vyznačí, kteří Uživatelé jsou Zaměstnanci, Doprovodnými osobami či Dětmi, přičemž u Doprovodných osob a Dětí 
uvede, k jakému Zaměstnanci se vztahují. U Dětí Klient uvede i měsíc a rok narození Dítěte. V případě prodlení Klienta 
s předáním Seznamu Uživatelů Poskytovateli bude termín dle ustanovení § 3 bod 3.1. této Smlouvy i termín předání Karet 
přiměřeným způsobem posunut. Prodlení Klienta s předáním Seznamu nemá žádný vliv na povinnost hradit Poskytovateli 
odměnu podle této Smlouvy.

4.2. Klient je oprávněn předat Poskytovateli nový Seznam pro další Zúčtovací období (podle vzoru v souboru Excel obdrženého od 
Poskytovatele či podle jiných instrukcí obdržených od Poskytovatele), a to nejpozději do 25. dne měsíce předcházejícího 
dalšímu Zúčtovacímu období na email: obiednavkv(5>multisport.cz.

4.3. Klient umožní každému Zaměstnanci maximálně jednu (1) Kartu pro Doprovodnou osobu a maximálně tři (3) Karty pro Děti. 
Přestane-li Program MultiSport využívat konkrétní Zaměstnanec, znamená to zároveň ukončení účasti Doprovodné osoby i 
Dítěte takového Zaměstnance v Programu MultiSport.

4.4. Klient se zavazuje neuvádět na Seznamu osoby, které nejsou Uživateli. V případě porušení povinnosti uvedené v tomto 
odstavci je Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). Dále má 
Poskytovatel právo tuto Smlouvu vypovědět, a to s okamžitými účinky, případně danou osobu z Programu MultiSport vyloučit.

4.5. Klient prohlašuje, že jím zvolená varianta (dle Přílohy č. 1 této Smlouvy) odpovídá skutečnému stavu a zavazuje se, že taková 
varianta bude pravdivá a nezavádějící po celou dobu platnosti této Smlouvy. V případě porušení povinnosti uvedené v tomto 
odstavci je Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). Dále má 
Poskytovatel právo tuto Smlouvu vypovědět, a to s okamžitými účinky.

4.6. Klient se zavazuje neobchodovat s Kartami, tj. nabízet je osobám, které se nemohou stát Uživateli za účelem dosažení 
obohacení, a dále nedistribuovat, nepředávat a nepůjčovat Karty osobám, které nejsou Uživateli. V případě porušení jakékoli 
povinnosti uvedené v tomto odstavci je Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč (slovy: sto 
tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení. Dále má Poskytovatel právo tuto Smlouvu vypovědět, a to s okamžitými 
účinky.

4.7. Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při případné výměně Karet.

§5
Odměna a komunikace Smluvních stran

5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu (částky jsou uvedeny včetně DPH) za zpřístupnění Programu MultiSport dle 
této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. ročně), a to v následující výši:



3

Korespondenční adresy:

Klient: Městská část Praha 8 
Adresa: Praha 8 - 
Bankovní spojení:
Fakturační adresa pro elektronické faktury: Městská část Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48 
Osoba pověřená ke kontaktu s Poskytovatelem: Bc. Iva Hanušová, Iva.Hanušova^praha8.cz, +420 222 805 680

MultiSport Benefit, s.r.o.
Adresa: Zelený pruh 95/97,140 00 Prah 
Osoba pověřená ke kontaktu s Klientem

§6
Doba platnosti ukončení Smlouvy

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

6. 3. Kterákoliv Smluvní strana má právo vypovědět Smlouvu i bez udání důvodu. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena 
druhé Smluvní straně (elektronická pošta se nepřipouští). Výpovědní doba činí jeden (1) měsíc a počíná běžet prvním dnem 
následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

§7
Ochrana osobních údajů

7.1 Poskytovatel i Klient se zavazují plnit právní požadavky v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon''), za účelem řádné realizace této Smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou potřebnou součinnost.

7.2 Klient svým podpisem na této Smlouvě potvrzuje, že mu byl, nebo bude ze strany dotčených fyzických osob, jejichž osobní 
údaje poskytuje Poskytovateli, poskytnut souhlas ve smyslu Zákona zahrnující i zpracování osobních údajů Poskytovatelem, 
a to ve formě dle Přílohy č. 3 této Smlouvy. Klient je povinen bez zbytečného odkladu od poskytnutí takových osobních 
údajů tento souhlas předat Poskytovateli.

§8
Závěrečná ustanovení

8.1. Přílohy k této Smlouvě tvoří její nedílnou součást.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že:
• výše ceny za zpřístupnění Programu MultiSport pro Uživatele uvedená v ustanovení § 5 bod 5.1. této Smlouvy,
• výše smluvních pokut uvedených v ustanovení § 4 body 4.4., 4.5. a 4.6 této Smlouvy,
• modely financování Programu MultiSport specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást,



4

* podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport specifikované v příloze č. 2 této Smlouvy, které tvoří její 
nedílnou součást,
tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím 
způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
a jejich přílohách než skutečnosti uvedené výše v tomto bodu nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku.

8.3. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, 
že se pro tyto případy nepoužije § 564 občanského zákoníku. Výjimkou je případ, kdy Poskytovatel rozšíří či zúží nabídku 
produktů a služeb poskytovaných v rámci Programu MultiSport v souladu s touto Smlouvou. Elektronická komunikace se 
pro změny či doplnění této Smlouvy nepřipouští.

8.4. Pokud by některé z ustanovení této Smlouvy bylo později shledáno neplatným, nemá tato skutečnost vliv na platnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy, pokud tato Smlouva při vypuštění tohoto ustanovení obstojí. Smluvní strany se v 
takovém případě zavazují bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit ustanovením platným, s obsahem 
obdobným a vyhovujícím účelu Smlouvy.

8.5. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8.6. Tato Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
stejnopisech.

8.7. Smluvní strany prohlašují, že se s textem této Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly a že tato Smlouva vyjadřuje jejich 
vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ní a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



s

Příloha č. 1
Varianty využití Programu MultiSport a prohlášení



6

Příloha č. 2
Podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport





8

Příloha č. 3
Vzor SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Tímto uděluji souhlas podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „Zákon"), a 
zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů, v platném znění, správci osobních údajů, 
společnosti MultiSport Benefit, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 14000, IČO: 24715298, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281, stejně jako jejím obchodním partnerům - spolupracujícím sportovištím uvedeným na 
www.multisport.cz, se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu: jméno, příjmení, číslo karty MULTISPORT, společnost (případně zaměstnavatel), 
tj. Městská část Praha 8, jakož i údajů souvisejících s využíváním karty MULTISPORT, a to za účelem využívání sjednaných nepeněžitých sportovních 
benefitů, vydání karty MULTISPORT a správy jejího životního cyklu, využívání karty MULTISPORT včetně využívání služeb zpřístupněných výhradně 
držiteli karty MULTISPORT, a dále pro registrační, fakturační a statistické účely, jakož i pro marketingové účely včetně přímého marketingu (např. 
formou telefonátů, elektronické pošty, sms, či jinými způsoby elektronické komunikace apod.) a k vytvoření a předání nabídky služeb společnosti 
i služeb třetích stran uvedených v seznamu na www.multisport.cz.

Jako subjekt údajů prohlašuji, že jsem byl informován o svých právech podle Zákona, zejména o tom, že mám právo přístupu ke svým osobním údajům, 
právo na opravu nesprávných, neúplných a neaktuálních osobních údajů a dalších práv vyplývajících z § 11, 12 a 21 Zákona.1 Zároveň prohlašuji, že 
poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé, byly poskytnuty svobodně, vědomě, dobrovolně a na základě mého vlastního rozhodnuti.

Jsem si vědom toho a souhlasím s tím, že správce může poskytnuté osobní údaje poskytnout k případnému dalšímu zpracování osobních údajů v 
rozsahu tohoto souhlasu svým přímým obchodním partnerům2, nebo zaměstnavateli (Městská část Praha 8), či spolupracujícím sportovištím 
uvedeným na www.multisport.cz. Udělený souhlas může být kdykoli odvolán, a to zasláním e-mailu na adresu: info@multisport.cz, anebo zasláním 
písemné žádosti na adresu sídla správce.

Tento souhlas uděluji na dobu určitou, a to po celou dobu členství v Programu MultiSport a dále po dobu čtyř let ode dne ukončení členství v takovém 
programu. Jakékoli zpracování po ukončení členství v Programu MultiSport bude prováděno pouze pro účely plnění právních povinností správce 
vyžadovaných platnou a účinnou právní úpravou. Veškeré zpracovávané osobní údaje budou nejpozději po uplynutí čtyř let ode dne ukončeni členství 
v Programu MultiSport zlikvidovány dle Zákona.

Pokud si nepřejete, aby společnost MultiSport Benefit, s.r.o. mohla využívat Vaše telefonní číslo a e-mailovou adresu pro marketingové účely včetně 
přímého marketingu a k vytvoření a předání nabídky služeb společnosti i služeb třetích stran uvedených v seznamu na www.multisport.cz. nevyplňujte 
své telefonní číslo a e-mailovou adresu.

Pokud jste držitelem doprovodné nebo dětské karty, nevyplňujte název zaměstnavatele. V případě držitele dětské karty, bude podpis poskytnut jeho 
rodičem.

V posledním sloupci níže uvedené tabulky vyplňte typ Vaší karty. Pokud jste držitelem zaměstnanecké karty, vyplňte písmeno Z. Pokud jste držitelem 
doprovodné karty, vyplňte písmena DOP. Pokud jste držitelem dětské karty, vyplňte písmena DET.

Poř.
č.

Jméno a příjmení Zaměstnavatel *E-mailová adresa *Telefon Podpis Typ
karty

1.

2.

3.

4.
r-v

5. \i//^ o
6.

\

7.
s .—. ru

8.
__

(sC^

L9. v—cs j

10. |-|

11. "^rrrr11 W//W//
12. u u u \V \y

13.

nepovinný údaj

http://www.multisport.cz
http://www.multisport.cz
http://www.multisport.cz
mailto:info@multisport.cz
http://www.multisport.cz



